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شهرستان ها

یک شنبه  20 خرداد 13۹7 .25 رمضان   143۹ .  شماره 1137

سرپرست معاونت سیاسی، اجتماعی استانداری:

4 حزب در استان مجوز فعالیت دارند
دنبال  بــه  اســتــان  در  حــزب  هشت  گروه شهرستان ها
مجوز  حزب  چهار  که  بودند  مجوز 
فعالیت دریافت کرده اند. به گزارش »سیستان و بلوچستان«، 
سرپرست معاونت سیاسی، اجتماعی استانداری روز گذشته 
در جلسه هم اندیشی با احزاب سیاسی که در استانداری 
برگزار شد گفت: اگر احزاب به دنبال مجوز باشند و قانونمند 
عمل کنند بدون محدودیت از آن ها حمایت می کنیم. سید 
»هادی مرعشی« افزود: می دانیم اگر مردم در کنار دولت 
باشند دولت موفق تر عمل می کند و دیوار بی اعتمادی میان 
آن ها از میان برداشته می شود. استاندار هم در این جلسه 
در  سرمایه گذاری  ــورت  ص در  استان  ــردم  م ــرد:  ک اظهار 
و  توسعه  شاهد  آینده  در  می توانند  مختلف  بخش های 
پیشرفت هایی در زمینه های مختلف باشند. سید »دانیال 
عمومی،  اعتماد  مقوله  سه  باید  استانی  هر  افزود:  محبی« 
امنیت و رفاه اجتماعی را برای رسیدن به توسعه داشته باشد 
که سیستان و بلوچستان از اعتماد عمومی بالایی به دلیل 
مشارکت برخوردار است ولی در دو موضوع دیگر که با هم 
رابطه متقابل دارند، استان بنا به دلایلی به رفاه اجتماعی 
کامل نرسیده است و در حوزه امنیت نیز ضعیف است. وی 
ظرفیت  از  سرشار  استانی  را  بلوچستان  و  سیستان  گفت: 

های انسانی و طبیعی می بینیم که باید از آن درست بهره 
آن  لایق  که  رفاه  سطح  آن  به  استان  مردم  و  شود  بــرداری 
هستند برسند. وی با اشاره به این که خط مشی دولت تدبیر 
و امید اعتدال است، تصریح کرد: مفهوم آن این است که در 
و  چارچوب نظام و ضوابط همه کسانی که دارای ظرفیت 
توانمندی هستند باید به کارگیری شوند. به گفته وی، ما 
مسئولان مکلف به خدمت بی منت هستیم و درباره تغییر 
وضعیت معیشت مردم وظیفه داریم و شایسته سالاری مبنای 
من در انتصابات است و به گرایش سیاسی کاری ندارم. وی 
با اشاره به این که بستر توسعه بر فکر، نگاه و بینش صحیح 
است خاطر نشان کرد: فکر همگرا، کارکرد هم افزا و رویکرد 
واحد زمینه ساز پیشبرد امور، توسعه بخش های مختلف و 
که  ایــن  به  ــاره  اش با  استاندار  اســت.  امــور  در  گشایی  گــره 
محرومیت هایی در استان است و باید امید در دل مردم ایجاد 
نیروی  و  ذخایر  بلوچستان  و  سیستان  کــرد:  اظهار  شــود 
انسانی بی نظیری دارد و می تواند به درجه های عالی در 
حوزه های مختلف توسعه ای دست یابد. به گزارش خبرنگار 
ما، در آغاز این جلسه رئیس خانه احزاب استان و افرادی به 
عنوان نمایندگان احزاب و تشکل های مختلف استان به ارائه 

دیدگاه ها و نقطه نظرهای خود پرداختند.

حرف مردم

با وجود این که زردآلو در استان تولید می شود اما قیمت آن در بازار بسیار بالاست. ▪
عید فطر نزدیک است، بسیاری از مردم در این ایام اقدام به خرید پارچه و لباس می  ▪

کنند اما قیمت پارچه گران و از مغازه ای به مغازه دیگر متفاوت است.
با وجود گرمای شدید هوا و روزه داری مردم، ساکنان بولوار امام خمینی)ره( غربی  ▪

زاهدان در طول شبانه روز فقط حدود چهار ساعت امکان استفاده از آب لوله کشی 
دارند چرا که آب این منطقه بیشتر اوقات قطع است.

وضعیت آسفالت خیابان سهروردی زاهدان مناسب نیست، شهرداری اقدام کند. ▪
قیمت لوازم الکترونیکی در بازار چابهار افزایش پیدا کرده است. ▪
چرا قطعی مکرر برق در نقاط مختلف زاهدان زیاد شده است؟ به ویژه این روزها که  ▪

هوا خیلی گرم است هر روز شاهد قطع شدن برق هستیم.
چند ماه است که در روستای رشیدآباد مسکوتان لوله کشی آب انجام شده است اما  ▪

هنوز از واگذاری انشعاب خبری نیست. مسئولان پیگیری کنند.
شوند  ▪ می  مجبور  خون  تزریق  برای  بار  یک  هفته  دو  هر  سرباز  تالاسمی  بیماران 

مسافت طولانی را تا چابهار یا ایرانشهر طی کنند. با توجه به آمار بالای این بیماران 
بیماران  ویژه  بخشی  اندازی  راه  برای  مسئولان  رود  می  انتظار  شهرستان  در 

تالاسمی در بیمارستان سرباز اقدام کنند.
مدتی است که برق بزمان ایرانشهر ضعیف شده است و حتی کولر آبی در این هوای  ▪

گرم و ماه مبارک رمضان مرتب خاموش می شود.

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

برگی از رمضان

اهمیت دهه آخر ماه رمضان
چند روز باقی مانده است و در واقع آخرین فرصت ما برای استفاده از این ماه است 
و بهتر بگوییم زمان نتیجه گیری و دریافت مزد و پاداش است. از رفتار پیامبر)ص( و 
اهل بیت)ع( آن حضرت متوجه اهمیت دهه آخر می شویم. حضرت زهرا)س( بستر 
خواب و استراحت خود و فرزندان شان را جمع و تلاش می کردند بچه ها هم کمتر 
بخوابند و به عبادت مشغول باشند. نبی مکرم اسلام)ص( این دهه را معتکف می 
رحمة،  »اوّله  فرمود:  رمضان   مبارک  ماه  درباره  اســلام)ص(  گرامی  رسول  شدند. 
وسطه مغفرة و آخره اجابة« و اگر ما این ماه را بر سه تقسیم کنیم دهه اول نزول رحمت 
»دعیتم  که  فرمودند  معروفشان  خطبه  در  پیامبر)ص(  که  طور  همان  است.  الهی 
الی ضیافة ا...« یعنی دعوت شدید به مهمانی خدا. دهه اول ،لطف و رحمت ذات 
پروردگار به بندگانش است و وسط ماه مبارک رمضان، توبه، انابه، استغفار و آمرزش 
گناهان و دهه آخر، نتیجه گیری است. یعنی فرد در دهه اول، مورد رحمت الهی قرار 
می گیرد و در دهه دوم، توفیق توبه و استغفار را می یابد، در دهه سوم خواسته هایش 
را مطرح کند و زمان اجابت دعاست. امام سجاد)ع( دعای وداع با ماه مبارک رمضان 
را دارد و با اشک و آه از فراق ماه مبارک رمضان ابراز نوعی حسرت می کند؛ یعنی 
دهه آخر که دهه اجابت دعاهاست به طور قطع روزه داران به این دهه نتیجه گیری 
بیشتر اهمیت بدهند تا دهه اول و دوم، چرا که پیامبر)ص( اسلام بر این مسئله تأکید 
داشتند همان طور که قرآن می فرماید: »لکم فی رسول ا... اسوة حسنة«؛ هرکاری 
که پیامبر)ص( انجام داده است برای ما الگوست. پیامبر)ص( بر دهه آخر ماه مبارک 
رمضان اهتمام داشتند و روایات ما نیز بیانگر همین است. وقتی از این معصوم نسبت 
به وقت شب قدر سؤال می شود می فرماید: »اطلبه فی العشر الآخر« یعنی دنبال 
شب قدر در دهه آخر باش. متاسفانه برخی با تمام شدن شب های قدردیگر کار را 
تمام شده می دانند و از محکم کاری نتیجه غفلت دارند درحالی که هر چه به پایان 
ماه نزدیک تر می شویم توجه و رفتار عبادی ما باید شدت بیشتری بگیرد. ان شاءا... .

دعای روز بیست و پنجم ماه مبارک رمضان

عاصِمَ  یا  انْبیائِكَ  خاتَمِ  بِسُنّةِ  مُسْتَنّاً  لأعْدائِكَ  ومُعادیاً  لأوْلیائِكَ  محبّاً  فیهِ  اجْعَلْنی  اللهمّ 

قُلوبِ النّبییّن.

خدایا قرار بده در این روز دوست دوستانت و دشمن دشمنانت و پیرو راه و روش خاتم 
پیغمبرانت ای نگهدار دل های پیامبران.

داغ خسارت های خشکسالی بر دل مردم سیستان

900 روستای سیستان در معرض خالی شدن از سکنه
همچنان  سیستان  کــشــاورزان   گروه شهرستان ها 
پــرداخــت  و  هــا  حمایت  منتظر 
خسارت های ناشی از خشکسالی توسط دولت هستند، 
آن هایی که ماه ها در انتظار نشستند تا شاید آبی برای 
تلف  و  خشک  شان  محصول  و  کنند  دریافت  کشاورزی 
نشود امروز چشم انتظار طرح های دولتی و حمایت های 
مسئولان شب هایشان را صبح می کنند. آن ها منتظر 
میزان  ارزیابی  برای  نمایندگانی  یا  ناظران  تا  هستند 
زوایای  و  شوند  منطقه  وارد  آن  پرداخت  و  ها  خسارت 
پنهان خشکسالی و اثرات پیدا و پنهان آن را لیست کنند 

و مرهمی بر زخم التیام نیافته آنان بگذارد.

تاخیر مسئولان برای برآورد خسارت کشاورزان

یکی از کشاورزان سیستان می گوید: امسال که بارانی 
برنامه  نرسید،  ثمر  به  منطقه  در  محصولی  هیچ  نیامد 
های مدیران هم آبی به همراه نداشت. تیم های نظارتی 
روستاها  به  لازم  کمک  و  خسارت  میزان  تعیین  بــرای 
اعزام نشدند تا نگرانی ها و ناراحتی های مردم اندکی 

کاهش یابد.
به  رسیدگی  در  مسئولان  تأخیر  افزاید:  می  »مرعشی« 
مشکلات مردم و ثبت تلفات و خسارت ها نشان دهنده 

تقصیر و کوتاهی آنان است.
های  دستگاه  تاخیر  کند:  می  اظهار  دیگری  کشاورز 

دولتی برای بررسی وضعیت خشکسالی و پیامدهای آن 
سبب دلسردی و بی اعتمادی کشاورزان به دولت شده 
این موضوع نشان دهنده نقش کمرنگ حمایتی  است، 

دولت است.
این  در  دولت  سریع  اقــدام  دهد:  می  ادامــه  »سرگزی« 
مسیر و پرداخت کمک یا خسارت اثرهای خوب و موثری 

را بر درآمد و سلامت جسم و روان مردم می گذارد.
می  بیان  هم  سیستان  معتمدان  از  یکی  »سنچولی« 
کند: دولت به منظور رفع مشکل کشاورزان یک راه حل 
سریع، شفاف و ضربتی داشته باشد تا مردم حاصل این 
طرح را زودتر و عینی تر لمس کنند و از حجم دغدغه ها 

کاسته شود.

پیامدهای رفع نشدن مشکل حقابه

هم  اسلامی  شــورای  مجلس  در  سیستان  مــردم  نماینده 
می گوید: اگر مشکل حقابه رودخانه هیرمند از افغانستان 
نشود 900  رفع  خارجه  امور  وزارت  دیپلماسی  طریق  از 
روستای سیستان با چالش های عمیق و جدی رو به رو می 
شود که مهاجرت از منطقه و خالی شدن جمعیت روستایی 
می  کیخا«  علی  »احمد  است.دکتر  آن  جمله  از  شهری  و 
افزاید: نام دریاچه هامون به دلیل خشکسالی طولانی و 
کمبود نزولات آسمانی از صفحه جغرافیای منطقه کم کم 
حذف می شود و کشاورزی و اشتغال مردم نیز از منطقه 
محو خواهد شد که باید مدیران چاره ای بیندیشند تا عمق 

این فاجعه بیشتر نشود و تلفات کنترل شود.

لزوم استفاده از آب های ژرف

اسلامی  شورای  مجلس  در  سیستان  مردم  نماینده  دیگر 
گفت: مسئولان نظام و در رأس آن ها رئیس جمهور هیئتی 
را از دستگاه های مختلف برای بررسی و رسیدگی میزان 
خسارت ها به زابل اعزام کنند و پس از جمع آوری آمارها 
پرداخت خسارت از طریق بیمه ها و موسسه های مسئول 
آغاز شود. دکتر »حبیب ا... دهمرده« استفاده از آب های 
ژرف و تسریع در این طرح را یکی از راهکارهای اساسی 
برای رفع مشکل کم آبی منطقه می داند و اظهار می کند: 
مدیریت و تأمین اعتبار لازم برای پیشرفت طرح از ضروریات 
منطقه است.به گفته وی، حضور نمایندگان دولت در میان 
آنان  خسارت دیدگان سیستانی و توجه به خواسته های 

الزامی است.

مرز؛ جایگزین مناسبی برای اشتغال متکی به کشاورزی

امام جمعه زابل با بیان این که پرداخت سریع تر خسارت 
به کشاورزان و دامداران باید اولویت مهم دولت باشد می 
گوید: فرصت مرز و مبادلات مرزی و ایجاد بازارچه ها و 
اشتغال  بــرای  مناسبی  جایگزین  تواند  می  مــرزی  گذر 
متکی به کشاورزی منطقه باشد. حجت الاسلام »کیخا« 
مدیریت  ساماندهی  کند:  می  اظهار  استاندار  به  خطاب 
های جوان و کارآمد می تواند پیشرفت و آبادانی این مرز 

و بوم را رقم زند.

شمارش معکوس عملیات توسعه ای هندی ها 
در بندر چابهار

هند عملیات توسعه ای در بندر چابهار را از 10 روز دیگر آغاز  گروه شهرستان ها
 

می کند.مدیرکل بنادر و دریانوردی به خبرنگار ما گفت: این 
عملیات در پی قرارداد اجاره و راهبری قسمتی از طرح توسعه بندر شهید بهشتی چابهار 
با شرکت هندی که در سال 1394 امضا شده است، انجام می شود. »بهروز آقایی« با 
بیان این که خروج یک جانبه آمریکا از توافق برجام، تاثیری بر روابط تجاری و اقتصادی 
ایران با دیگر کشورها از جمله هند ندارد افزود: همکاری مشترک شرکت های اپراتوری 
بندری ایران و هند به جذب کالا و ایجاد پیوند تجاری عمیق میان کشورها کمک قابل 
در  گــذاری  سرمایه  شامل  هندی  طرف  با  ــرارداد  ق داد:  ادامــه  کند.وی  می  توجهی 
تجهیزات، اپراتوری و تعمیر و نگهداری محدوده ترمینال برای انجام خدمات بندری 
است، بر اساس شرایط قرارداد، طرف هندی توافق کرده است که حداقل ۸۵ میلیون 
دلار تجهیزات مورد توافق سرمایه گذاری را تأمین کند و اعطای خط اعتباری در حدود 
1۵0میلیون دلار توسط اگزیم بانک برای توسعه بندر چابهار تعهد شده است.به گفته 
وی، در این مدل قرارداد علاوه بر تأمین تجهیزات، خدمات اپراتوری و فرآیندهای تخلیه 
و بارگیری کالا و کانتینر به کشتی بر عهده طرف هندی است، برنامه ریزی و انبارداری 
در محوطه اسکله های طرح توسعه، خدمات کانتینرهای یخچالی، کالای خطرناک، 
خن کاری، جابه جایی کانتینر در محوطه ها، صفافی و انتقال الکترونیکی داده ها از 
دیگر تعهدات مستاجر )طرف هندی( است.وی با بیان این که مهم ترین دلیل پذیرش 
است  بندر  این  بی نظیر  موقعیت  و  نقش  چابهار  بندر  در  هندی  سرمایه گذارهای 
خاطرنشان کرد: در این قرارداد، درآمدهای حاصله مطابق تعرفه های سازمان بنادر و 
دریانوردی در 10 سال با لحاظ توسعه ترانزیت و ترانشیپ توسط هندی ها محاسبه 

می شود و قابل وصول خواهد بود. 

فرماندار زابل: علوفه در اختیار دامداران قرار 
می گیرد

برای جلوگیری از اتلاف دام ها علوفه با قیمت پایین در اختیار  گروه شهرستان ها
 

گفت:  ما  خبرنگار  به  زابل  گیرد.فرماندار  می  قرار  دامــداران 
عشایر و دامداران منطقه امسال سال زراعی بسیار سختی را تجربه می کنند زیرا علاوه 
بر کمبود آب، کمبود علوفه نیز بر مشکلات آن ها افزوده و این امر سبب شده است تا 
دامداران دام های خود را به قیمت پایین در بازار زابل به فروش بگذارند و هجوم دلالان 
را به همراه داشته باشد.»هوشنگ ناظری« افزود: در پی جلسات متعدد با مسئولان 
استانی و کشوری مقرر شد به زودی با مجوز هیئت دولت علوفه مورد نیاز دام ها تامین 
شود و در اختیار دامداران قرار گیرد. وی درباره افزایش قیمت گوشت قرمز در منطقه 
سیستان و حمل دام به مرکز استان توسط دلالان بیان کرد: گرانی سراسری است و 
فقط مربوط سیستان نمی شود.وی ادامه داد: دولت تلاش می کند مشکلات منطقه 
سیستان به ویژه عشایر را رفع کند و علوفه دام آن ها به زودی از طریق وزارت جهاد 
کشاورزی تامین و وارد منطقه می شود.وی تصریح کرد: هفته های گذشته جلسات 
و  برگزار  تهران  در  کشوری  مسئولان  حضور  با  سیستان  مشکلات  دربــاره  متعددی 
راهکارهایی نیز ارائه شد و مسئولان مربوطه قول هایی در این زمینه دادند که پیگیر رفع 

مشکلات دامداران منطقه هستیم. 

استاندار: هر 
استانی باید سه 

مقوله اعتماد 
عمومی، امنیت و 
رفاه اجتماعی را 
برای رسیدن به 

توسعه داشته 
باشد که سیستان 

و بلوچستان از 
اعتماد عمومی 
بالایی به دلیل 

مشارکت 
برخوردار است
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شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

وزش باد همراه با گرد 
و خاک، برخی نقاط وزش 

باد شدید  
گاهی وزش باد و غبار آلود

کمی ابری، غبار آلود گاهی وزش 
باد و مه آلود، دریا مواج

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

76.050یورو

42.210دلار آمریکا

17.490درهم امارات

86.650پوند انگلیس

65.610فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

198.190یک گرم طلای 18 عیار

209.180یک گرم طلای 19 عیار

220.200یک گرم طلای 20 عیار

242.240یک گرم طلای 22 عیار

264.250یک گرم طلای 24 عیار

پیشخوان
جدول شماره 1112حل جدول شماره 1111

1234۵67۸910111213141۵

1

2

3

4

۵

6

7

۸

9

10

11

12

13

14

1۵

1-تگرگ  – سرود –  تباهی 2- لباس شنا- وسط – نارس 3- حقه – بدبوی 
پرخاصیت – خوب نیست 4- بالای فرنگی- لاستیک خودرو- عدد مجهول – 
مقابل ۵- پایین – من و شما – اجرت - سرزمین 6- از حبوبات - مسافر – بالا  
7- قدم – رود اروپا  – آهسته  ۸- ازبرونته ها- بخشنده - بیشه- پسوند شباهت 9- سیم 
خارجی – جملگی – بخشی از پا 10- لم یزرع - خاموش – پیر سپید مو  11-  خلق 
و خو– لطیف – دربست کارخانه – زنبیل 12- خاطر – جد – از اعمال نماز – علامت 
مفعولی 13- ضمیر وزنی- مراد - بزرگان 14- عضو پرواز – فوری - اکنون  1۵- ناله 

و فریاد – گمان - چوپان

1-پرنده شکاری  – قدم - سمنت 2- مادر - عهد- شرح 3- گودال 
– اهلی - ماهر- کلمه نداری 4- قیافه -  وسیله ای برای پرواز – پیشه  
۵- سنگ ترازو – تخت – نی میان تهی  6- هوس زن باردار – مساوی عامیانه - نصف  
7- پروردگار – بهشت شداد – منزل – اشاره به دور ۸- نومید – دیرین – سقف دهان 
– گره  9- تکرار حرف – کلمه تصدیق- خامه -  حرف انتخاب  10- مجلس بزرگان 
– از برونته ها  - ماشین جنگی 11- حیله – مستخدم مدرسه – کشوری در آمریکای 
مرکزی 12- فانوس دریایی - نمایش غم انگیز- شهری در گیلان 13- بیماری تنفسی 
- روزگار- قله – حلزون 14- پارچه فروش – مهتر قوم – آخرین توان  1۵- ملاقات - 

معدن – شیرینی کرمانشاهی

ابیزتیاكحایسا
بسانایسمیرن
یسنلوامااد
کدوسرادرمكر

ناولسشندب
نوکاتگرتلا

رهمهبعرهونج
روورااواان

بدنسندمنیکن
نملایرددرم

مارکجلمدو
منابدوسهنبر
یكرکنینورا

ازورینادارن
نلاسداهرفراود

سرپرست فرمانداری خبر داد:

کاهش 460 درصدی تخلفات رانندگی در یک خیابان زاهدان

خیابان  در  ــنــدگــی  ران تخلفات  گروه شهرستان ها 
اقدام های  دانشگاه زاهدان در پی 
انجام شده و برخورد با هنجار شکن های جامعه 460 درصد 
به  زاهــدان  فرمانداری  است.سرپرست  کرده  پیدا  کاهش 
به  شهروندان  از  جمعی  اعتراض  از  پس  گفت:  ما  خبرنگار 
رانندگان  برخی  های  شکنی  هنجار  و  ترافیکی  وضعیت 
متخلف به ویژه در خیابان دانشگاه، جلسه شورای تأمین به 
گرفته  هایی  تصمیم  و  بــرگــزار  مشکل  ــن  ای ــع  رف منظور 
شد.»عبدالرحمن شهنوازی« افزود: اعتراض شهروندان به 
برخی  هنجارشکنی  درباره  دانشگاه  خیابان  ساکنان  ویژه 
رانندگان جوان و ایجاد مزاحمت و مشکلات، منطقی و به 
حق است، این موضوع پیگیری و اقدام هایی نیز انجام شده 
است.وی اضافه کرد: در آینده نزدیک سه دستگاه دوربین 
خیابان  در  ــور  راه پلیس  و  شــهــرداری  توسط  تخلف  ثبت 
دانشگاه و محلات تعیین شده نصب می شود تا از حرکات 
با  خطرآفرین رانندگان متخلف جلوگیری شود، همچنین 

نصب سرعت گیرها و نرده هایی در وسط خیابان دانشگاه به 
و  خیابان  عرض  از  پیاده  عابران  تردد  از  جلوگیری  منظور 
می  انجام  لازم  های  اقدام  پیاده  عابر  پل  از  ها  آن  استفاده 
تخلف   16 ماه  اردیبهشت   17 تا  کــرد:  تصریح  ــود.وی  ش
خیابان  در  خودروها  مارپیچ  حرکات  و  غیرمجاز  سرعت 
دانشگاه زاهدان ثبت شد، در حالی که سال گذشته 260 
تخلف به ثبت رسید که کاهش 460 درصدی تخلفات را در 
این خیابان نشان می دهد.وی ادامه داد: بنا بر گزارش های 
ماه  فروردین   2۵ از  مربوط،  مسئولان  توسط  شده  ــه  ارائ
تخلف  فقره  از 10  بیش  که  خودرو  دستگاه  رانندگان ۸0 
سرعت در یک روز در خیابان دانشگاه داشته اند شناسایی 
شدند و خودروی آن ها توسط پلیس توقیف شد.وی افزود: 
در  رانندگانشان  تصویر  همراه  به  شده  توقیف  خودروهای 
معرض دید عموم قرار می گیرد و رانندگان این خودروها به 
عنوان اخلال گران نظم عمومی به دادسرای عمومی انقلاب 

معرفی می شوند.

پیامك 2000999 

یک کشاورز: تاخیر دستگاه های دولتی برای بررسی وضعیت خشکسالی و پیامدهای آن سبب دلسردی و بی اعتمادی کشاورزان شده است

اهدای 30جهیزیه به نوعروسان استان
ریگی 30 جهیزیه کامل به نوعروسان استان از سوی بسیج سازندگی سپاه سلمان 
به  استان  سلمان  سپاه  سازندگی  بسیج  سازمان  شد.مسئول  اهدا  استان 
خبرنگار ما گفت:30 جهیزیه اهدایی توسط خیران استان تحویل نوعروسان و داماد های 
تحت پوشش این سازمان شد. ارزش ریالی هر یک از جهیزیه ها 70 میلیون ریال بوده و 
شامل 10 قلم کالای ایرانی است.سرهنگ پاسدار »علی اکبر جعفری« افزود: با وجود 
ظرفیت هایی که در استان وجود دارد اما این خطه هنوز از استان های محروم کشور است 
و در حوزه سیستان به دلیل همین محرومیت ها شاهد مهاجرت مردم از روستا ها هستیم.
وی ادامه داد: حضور خیران برای رفع مشکلات و معضلات استان ضروری است زیرا 
خشکسالی ها و بسته بودن مرز و استفاده نشدن از ظرفیت های موجود استان بر مشکلات 
مردم افزوده است.وی خاطرنشان کرد: 40 جهیزیه کامل دیگر از هدایای رهبری نیز به 

نوعروسان و داماد های تحت پوشش سازمان تحویل شد.


